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Hakemuksen tausta 

Istira Oy järjestää asiakkailleen rallielämyksiä. Elämykset sisältävät joko asiakkaalle 
mahdollisuuden päästä itse ajamaan tätä tarkoitusta varten rakennetuilla autoilla, tai 
mahdollisuuden päästä kokeneen rallikuljettajan kyytiin. Yrityksen toiminta on alkanut 
vuonna 2010, ja sitä on harjoitettu toimintavuosien aikana ympärivuotisesti mm. 
Hyvinkäällä, Lopella, Akaalla ja Tammelassa. Ajot suoritetaan aina Istira Oy:n 
henkilökunnan ohjeistamana ja valvomana.

Tähän hakemukseen kuuluvalle kesäkauden toiminnalle on myönnettu 
maastoliikennelupa Tammelan Ympäristölautakunnan päätöksellä 22.5.2024 § 46.  
Luvan hakemustekstissä toiminta ja ajoaikojen tarve oli kuvattu ehkä hieman 
epäselvästi, ja sen vuoksi luvan sallima vuosittainen ajomäärä jäi suppeaksi. Tuon luvan
hakemusta tehdessä Istira Oy:llä oli alustavia lupauksia kahdesta muusta 
ajotapahtumiin käytettävästä sijainnista, Hyvinkäällä ja Mäntsälässä, mutta nämä 
suunnitelmat eivät toteutuneet. Tapahtumia on sen vuoksi järjestetty pääsääntöisesti 
Tammelassa (lisäksi Rallikyyditykset Karkkilassa ja Hyvinkäällä). Samanaikaisesti 
elämystapahtumien kysyntä on lisääntynyt, ja nykyisen luvan rajoitukset ovat 
vaikuttaneet yrityksen mahdollisuuksiin palvella asiakkaita. Esimerkkinä yhden kaupan 
alan yrityksen virkistyspäivä, joka olisi mahdollista järjestää kaikkien liikkeiden ollessa 
kiinni vain yhtenä päivänä vuodessa, pyhäinpäivänä, ja sitä nykyinen lupa ei salli. 

Nykyisen lupa on voimassa toistaiseksi. Lisäksi sen voimassolosta mainitaan, että 
toiminnan olennainen muuttaminen edellyttä uuden luvan hakemista. Tämän 
hakemuksen tarkoituksena on päivittää uuteen lupaan toiminnan toteuttamisajat 
yrityksen kysyntää vastaaviksi. Muilta osin toiminnan olosuhteet ovat pysyneet 
ennallaan.

Kahden kesäkauden kokemusten perusteella toiminta ei ole aiheuttanut haittaa 
ympäristölle eikä asutukselle. Toimintaa on ollut samalla alueella myös talvisin erillisen
luvan mukaisesti jo neljänä talvena, joten toiminta kokonaisuudessaan on vakiintunut 
osaksi kyläyhteisöä. Yhteistyö maanomistajan, paikallisen tiekunnan sekä naapureiden 
kanssa on ollut sujuvaa.



Maanomistaja   suostumus radalle ja siinä järjestettävälle toiminnalle 
on edelleen voimassa, käytettävän kiinteistön tunnus on 834-404-1-107. Hakemuksen 
liitteenä on kaksi havainnekuvaa toiminnan sijainnista kiinteistöllä. 

Rata-alueelta etäisyys lähimpään vapaa-ajan kiinteistöön on 550 m ja lähimpään 
asuttuun kiinteistöön 650 m. Tämän lisäksi alle 1 km etäisyydellä on neljä muuta 
asuttua kiinteistöä, jonka jälkeen seuraavaksi lähin kiinteistö on yli kahden kilometrin 
päässä. Alle 1 km etäisyydellä Oksjärven rannassa on kymmenkunta mökkikiinteistöä.

Toiminnan kuvaus 

Istiran tapahtumat ovat olleet pääsääntöisesti lauantaipäivinä, mutta varsinkin vuonna
2025 on tullut yhteydenottoja yritysten virkistyspäivien järjestämisestä, ja näiden 
osalta tulee tarvetta joustaa asiakasyritysten omien aikataulujen mukaisesti, jotta Istira
pysyy kilpailukykyisenä vaihtoehtona muiden virkistyspäiväjärjestäjien rinnalla. 
Yksityisasiakkaiden osalta varaukset tulevat yhä myöhemmässä vaiheessa suhteessa 
lahjakortin voimassaoloaikaan, joten tapahtumakalenterin pitää joustaa myös 
kesäkauden aikana vaihtelevan kysynnän mukaan.

Nykyisen luvan lupamääräys 2. -kohtaan haettava muutos: 
Tulevien toimintavuosien toimintakyvyn takaamiseksi uuden luvan tulisi sisältää 
vuosittain 20 tapahtumapäivää sijoitettavaksi vapaasti 1.4.-30.11. väliselle ajalle 
viikonloppuihin, sekä toiset 20 tapahtumapäivää arkipäiville. Päivittäinen ajoaika olisi 
arkisin klo 9-19 ja viikonloppuisin klo 10-18. 

Muiden nykyisen luvan lupamääräysten osalta toiminta on jo toteutunut ja on siis 
sujuvaa toteuttaa niiden mukaisena. 

Lisätietoja hakemuksesta antaa Istira Oy:n toimitusjohtaja Janne Siikonen,
    


